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Modernizacja parteru w Szkole Podstawowej nr 3 w Ozimku

fot. EJ

Dnia 18 stycznia 2022 r. oficjalnie oddano do użytku pomieszczenia holu Szkoły Podstawowej nr 3, w
których dokonano kompleksowej modernizacji.

Inwestycję zrealizowano w ramach zadania pn. „Modernizacja parteru (szatni) w Szkole
Podstawowej nr 3 w Ozimku ul. Korczaka 12 - etap I oraz etap II”, które było dofinansowane w
ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 656 100,00 zł. Całkowita wartość
inwestycji wyniosła 1 278 611,40 zł.

Symbolicznego przecięcia wstęgi dokonali Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, Zastępca
Burmistrza Ozimka Andrzej Brzezina, Jacek Bator – współwłaściciel firmy remontowo-
budowlanej Batorex s.c., Dyrektor SP nr 3 w Ozimku Dariusz Górniaszek oraz Wicedyrektor SP nr
3 w Ozimku Jolanta Bajor.
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Kluczowym elementem inwestycji była likwidacja istniejących szatni. Po modernizacji powstała
nowoczesna przestrzeń, która jest nie tylko przyjazna dzieciom, a także została wzbogacona o
funkcjonalne elementy poprawiające bezpieczeństwo i komfort. Powierzchnię podzielono na dwie
części – część wypoczynkową oraz szatnię. Dodatkowo podzielono te części na dwie ze względu na
wiek – dzieci młodsze (klasy 1-3) otrzymają szafki i część wypoczynkową w prawej części
projektowanej strefy, natomiast klasy starsze zajmą lewą część. Ustawiono także wygodne kanapy z
biblioteczką, mobilne konstrukcje służące do wypoczynku oraz kącik z grami – które będą do
dyspozycji dzieci. Ponadto wzdłuż długiego ciemnego korytarza zamocowano duże lustra, które mają
służyć doświetleniu oraz optycznemu powiększeniu pomieszczenia. W szatni starszych uczniów
znaleziono miejsce na umieszczenie długiego blatu z krzesełkami, który ma służyć wyciszeniu się
uczniów oraz odrabianiu prac domowych.

Zakupiono m.in. elementy dekoracyjne, gabloty na puchary, kanapy, siedziska, pufy oraz wiele gier
dla dzieci. Ponadto meble do wszystkich pomieszczeń socjalnych oraz maszynę czyszczącą do
podłogi.

Poza dofinansowaniem prac budowlanych zostały w szkole wykonane prace uzupełniające i
zakupiono dodatkowe wyposażenie

Uroczystość rozpoczęła się od odśpiewania hymnu państwowego przez wszystkich zgromadzonych.
Następnie swoje przemówienia wygłosili Dyrektor SP nr 3 w Ozimku Dariusz Górniaszek oraz
Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek. Podziękowania za zaangażowanie zostały też skierowane do
Sekretarz Gminy Ozimek Barbary Durkalec oraz pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku:
Joanny Bachłaj, Iwony Wiercińskiej, Agaty Kekin i Jacka Gintra.

Nauczyciele wraz z uczniami przygotowali podziękowania oraz muzyczny prezent dla wszystkich,
dzięki którym przebudowa parteru mogła być zrealizowana.

„Inwestycje zmierzające ku poprawie infrastruktury oświatowej mają kluczowe znaczenie dla
najmłodszych mieszkańców Ozimka. Naszym zadaniem jest stworzenie dla dzieci i młodzieży
idealnych warunków nauki oraz zapewnienie im najwyższego standardu komfortu podczas
codziennego pobytu w szkole, która jest ich drugim domem” – podsumowuje Burmistrz Ozimka
Mirosław Wieszołek.

„Modernizacja parteru naszej szkoły była jedną z najbardziej wyczekiwanych inwestycji w naszej
gminie. Dziś młodzież zyskała angażującą i bezpieczną przestrzeń. To ważne by uczniowie czuli się
dobrze w tym miejscu. Myślę, że hol po modernizacji spełnia to kryterium i będzie dobrze służył
naszej społeczności” - dodaje Dyrektor SP nr 3 Dariusz Górniaszek.

„Jest po prostu jak niebo, nie do poznania kompletnie, jak tam weszłam to miałam takie wow gdzie ja
jestem, jak były lustra na ścianie to myślałam, że to jakieś przejścia, kompletnie nie poznaję całej
konstrukcji i przestrzeni” – mówi uczennica SP nr 3 Zuzanna.
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